Tutor erit scilicet qui emancipauit. et si ipse maior est. viz gnti quinqz annis. vt. j. t. i. in fi. et facit ad hoc s. t. i. quibus mo. ius pa. po. soluit. §. et preterea si impubes. et. j. t. i. i. R. ac.

De fiduciaria tutela. R. ca. St et alia tutela. id est alio no. mme voca

Appellatur. de q. dicitur. j. in §. quod de functo.

Impuberes. naz si puberes non erit eorum curator legitimus. vt. ff. de execu. tu. amissis. §. lucius. Ar. contra. in aut. vt hij qui ob. p. §. i. col. vj. jo.

Manumiserit. di est emancipauerit. vt. ff. quando act. de pecul. est an. l. i. §. i. et facit supra. t. i. et ff. e. tutela. §. fi. et. l. seqn.

Quo. scilicet patrefamilias. qui erat tutor filiorum et nepotum.

Si liberi. qui remanserunt in potestate patris. idem puto et si filij fuerunt emancipati. Si autem tam

impuberes qm puberes remanserunt in potestate. ipso iure recidunt in potestatem sui patris illi qui filij sunt sed fratres recidunt in tutelam fiduciariam semper vt s. quib9 modis ius pa. p. soluitur. §. i. et s. de tutel. §. permissum.

Filiorum suoz. scz nepotum defuncti

Sororis. sed certe frater videtur esse legitimus. vt. C. de excepe. l. aduersus. que est contra. sed certe qui fiducia rursus est legitimus est per interpretacionem licet aliud nomen habeat scilicet fiduciarius. et illum respectum habuit ibi vt s. sumum fiduciarium appellaret.

Atqz. pro certe. al's at quim. et tunc dicat pro s. et qui pro certe. et est oppinio. quare filij patronorum sunt legitimi. vt supra de le. pa. tu. i. R. et isti filij non sic. ad quod respondet quoniam filius. acetera. sed hec ratio non tenet nisi inter fratres. qui non debent recidere in potesta

pertinere. cum et agnatos quos ad hereditatem lex vocat eosdem et tutores esse iussit. Quia plerumqz vbi successio est emolumentum. ibi et tutela esse debet. Ideoqz autem diximus plerumqz quia si a femina impubes manumittatur. ipsa ad hereditatem vocatur. cum alius est tutor. **De legitima parentum tutela.**

Exemplo patronorum recepta e alia tutela. que et ipa legitimavocatur. Nam si quis filium aut filiam. nepotem aut neptem ex filio et demceps impuberes emancipauerit legitimus eorum tutor erit.

De fiduciaria tutela.

St et alia tutela que fiduciaria appellatur. Nam si pater filium vel filiam. nepotem vel neptem. vel demceps impuberes manumiserit legitimam eorum

tem fratrum suorum. sed filij. id est nepotes erant recasuri in potestatem. ergo in tutelam legitimam. Sed rideo non recidunt filij iure hereditario in potestatem. sed iure paternitatis et filiacionis. at seruus si non esset manumissus iure hereditario erat futurus seruus apud filios domini. et nisi essent heredes non essent domini sed filius. et